

Härmed söker fotbollslaget HTF flickor födda 2004 (13 år) Folkhälsobidraget för ett internationellt utbyte

HTF/Flurkmark IK
Mindre förening
Organisationsnummer 894001-6036
Adress: Stenbäck 50,
Postnummer: 905 94 Umeå
Tele: 070-3556177
mail: thomas.ekroth@umea.se
BG: 403-9517

Uppdragets namn: Internationellt ungdomsutbyte för HTF flickor födda 2004

Sökt: 80 000 kr

Vad är HTF

HTF är namnet på samarbete mellan föreningarna Hissjö SK, Tavelnsjö AIK och Flurkmark IK. Samarbetet gäller barn- ungdomsfotboll.

Varför Portugal?

Då vi redan i dagsläget har kontakt med en fotbollsklubb med ett flicklag i samma ålder är det lättare att arrangera det praktiska i resan, såsom boende, skolbesök mm. Vi tänker oss att vi antingen kan ordna boende i värdfamiljer hos den andra klubben, eller att vi bor enklare på t ex en lägergård, i vandrarhem eller liknande.

Vi kommer att åka i anslutning till skolterminen, för att kunna lära oss mer om hur det ser ut i den portugisiska skolan. Tanken är att vi genom skolbesök ger tjejerna en större möjlighet att ta reda på hur det är att leva i Portugal för en flicka i samma ålder samtidigt som våra tjejer får chansen att berätta mer om hur det är att leva i Sverige.

Då de tränare vi redan har kontakt med arbetar inom skolan ser vi positivt på att organisera bra skolbesök som är givande för alla.

Vi har redan fått frågan från den Portugisiska klubben om HTF kan arrangera liknande utbyte och upplägg här hemma i Sverige och det har vi tackat ja till.

Varför söker vi stödet?

I HTFs hemmiljöer (Hissjö, Tavelnsjö, Flurkmark) finns inte många chanser till möten med andra kulturer än den homogent svenska, knappt ens i vårt seriespel. Detta kan bidra till en känsla av distans till andra kulturer, en jargong omkring sådant ungdomarna inte känner till och i värsta fall en rädsla för olikheter. Detta vill vi motverka.

Vi vill också visa på den internationella samhörigheten inom fotboll genom att spela tillsammans, samtidigt som vi lär oss att vi trots eventuella olikheter i en vardag (hem, skola, kultur, religion) fungerar lika och är lika mycket värda. Det tror vi att våra fotbollstjejer kommer att lära mycket av, och bära med sig hela livet.

Vi tror också på att visa ungdomarna i vår förening att det är möjligt att samarbeta över landgränser, vänskap trots distans och att världen är både större och mindre än vad de hittills känner till.

Vi kommer att skapa en samhörighet med det andra laget innan avresa, bland annat genom sociala medier (Instagram och Snapchat), där vi kommer att presentera oss själva genom film och foto och kortare texter. På det sättet kommer vi också att uppmuntra till att hålla kontakten med de nya vännerna efter att vi kommit tillbaka hem.

Inför resan ska vi också skapa förförståelse landet Portugal genom att tillsammans ta reda på mer om kultur, geografi, levnadsvillkor mm och fundera på vad vi vill veta mer om. Detta kommer vi att dels få veta genom kontakten innan resan, och dels genom att ta reda på mer när vi är på plats.

Planering

Här kommer en grovplan på resans upplägg som har gjorts tillsammans med den Estorils Fotbollsklubb, den portugisiska skolan och de portugisiska flickorna. Under tiden fram till resan kommer flickorna fortsätta kommunicera med de portugisiska tjejerna och jobba fram en mer detaljerad plan.

Dag 1 Resdag och installation i vårt hyrda hus.

Dag 2 Skolbesök på förmiddagen med kunskapsutbyte om våra respektive länder. Middag med vänlaget, samt presentation av våra respektive lag. Gemensam träning på kvällen.

Dag 3 Stadsbesök, besök på museer och sevärdheter och liknande. Vi söker svar på de frågor vi tog med oss hemifrån. Gemensam träning på kvällen.

Dag 4 Lunch på skolan och fortsatt skolbesök på eftermiddagen. Gemensam träning och vänskapsmatch på kvällen.

Dag 5 Gemensam matlagning med de portugisiska flickorna och middag.

Dag 6 Hemresa

Målgrupp: 20 st flickor födda 2005-2003

Tidplan: Planering hösten, vintern och våren 2017/2018, Utförande maj 2018

Genom vårt projekt bidrar vi till utvecklingen inom Folkhälsobidragets kriterier 1,2,3 och 9
1: Att ungdomar känner till att de genom sin röst kan påverka sin egen situation inom alla områden i livet är mycket viktigt. Dialogen på våra träningar är ofta innehållsrik och öppen, och vi lär dem sätt att mötas och komma överens med andra. Det kräver ett ömsesidigt förtroende och i denna ansökan har vi, precis som vi gör på planen, lyssnat in spelarnas tankar om ett utbyte

2: Alla ungdomar i vårt lag har inte en ekonomisk möjlighet att resa på egen hand eller med familjen. Därför vill klubbarna i möjligaste mån se till att ett utbyte kan ske utan extra omkostnader. Det är viktigt för att vi anser att alla ska ha en likadan chans att utvecklas inom något de älskar - i det här fallet fotbollen.

3: Alla spelare i hela världen kommer från olika förhållanden. Enandet sker på planen, utan de barriärer som ibland kan upplevas i form av en rädsla eller en ovana att möta människor som inte liknar en själv. Det kan handla om språk, kultur, religion.

Också våra spelare kommer från olika förhållanden, och har olika vana att tänka sig in i andra människors livsvillkor. Genom att realisera ett utbyte kommer vi att kunna ge dem en unik chans att möta andra ungdomar och se hur mycket som förenar och ser likadant ut. Samtidigt som det som ser olika ut, blir lättare att förstå senare i livet.

9: Fotboll är glädje för hela kroppen! Visst kan den göra ont, göra en människa mycket arg och till och med uppröra en hel nation. Men för den enskilda spelarens välmående ifråga om rörelse, mental träning och strävande efter den goda lagandan är den livsviktig. Vi tränar regelbundet, vi vinner och vi förlorar - och den grunden tror vi innerligt att våra spelare kommer att behålla livet ut. På så sätt för vi vidare vetskapen om vikten av fysisk träning. Vi gör det utan pekpinnar, då vi tror att vi redan grundat en vana.

Uppföljning: Vi hoppas att vårt projekt ska leda till vi får möjligheten att bjuda in de portugisiska flickorna till ett utbyte i Umeå. Vi hoppas även att andra grupper i vår förening ska stimuleras till att genomföra liknande utbyten. Redan nu är det två yngre grupper som ligger i startgroparna för ett liknande projekt men som avvaktar resultatet av vår resa.
Samarbetspartner: Estoril Fotbollsklubb samt Estoril Skollagsserie som organiseras via den Portugisiska skolan.

Övriga bidrag: Vi har även sökt stöd från Umeå Kommuns fond för internationellt ungdomsutbyte samt ett stöd på 10 000 kr från Umeå Energi.

Ekonomi

Inkomster: Föräldrarna arbetar hårt med att sälja olika typer av produkter som grillkol, plastpåsar, toapapper mm. Laget har även tagit på sig olika uppdrag som att spola Flurkmarks Skolas hockeyplan och städning. Detta tillsammans beräknas ge 60 000 kr.

Utgifter: Resekostnader 107 500, Boende 30 000 kr sammantaget cirka 140 000 kr

Föreningen är demokratisk.

Föreningen har en styrelse med fler än tre medlemmar.

Föreningen har revisor.

Föreningen har inte sökt folkhälsobidrag från landstinget tidigare.

Med vänliga hälsningar Thomas Ekroth, Tränare HTF födda 2004